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رسول نجفیان، مجری و بازیگر تلویزیون است که سال های بسیاری را در برنامه های مختلف 
نوروزی کنار مردم بوده است. او امسال هم در لحظه تحویل سال در شبکه جام جم حاضر 
خواهد بود تا در این لحظه خاص کنار مردم باشد. نجفیان یک برنامه نوروزخوانی هم دارد 

که قرار است آیتمی در برنامه »به خانه برمی گردیم« باشد.  او درخصوص اجرای برنامه های 
نوروزی و بودن در کنار مردم در لحظات تحویل سال به »جام جم« می گوید: ما هرچه 

داریم از مردم است؛ همین مردم کوچه ها. من همیشه افتخار می کنم که 
سال های متمادی پای سفره هفت سین در کنار مردم بودم. 

ما شاید این زمان خیلی کنار خانواده نباشیم اما خانواده 
ما مــردم هستند و از این جهت به خــودم می بالم که 

هرسال در خدمت مردم هستم تا لحظه ای به آنها 
آرامش بدهم.  وی ادامه می دهد: من سال ها در 

حضور  تحویل سال  لحظه  در  جــام جــم  شبکه 
داشتم و امسال هم در این شبکه خواهم بود. 

بــا توجه به  بــه خانه برمی گردیم هــم  برنامه 
این که حرمت اسم خانواده را دارد، برای من 
قابل احترام است. خوشحالم که به سبک 
کـــرده ایـــم.  البته  ــی  ــوروزخــوان گذشتگان ن
چند شبکه این اتفاق مبارک افتاده است. 
گفتیم. مثلا  را  و سبزه نشانی  خانه تکانی 
چوپان ها می آمدند و می گفتند زیر برف ها 
سبزه دمیده و مژدگانی می گرفتند. بعد از 
که خانم های خانه خانه تکانی و  آن بود 
سبزه نشانی را انجام مــی دادنــد. من هم 
در برنامه به خانه برمی گردیم به این رسوم 

اشاره و آنها را روایت کرده ام.
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این روزها حال وهوای شهر بهاری است. این را می شود از حضور پرشور دستفروش های کنار 

گروه رسانه
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خیابان متوجه شد که با آوردن سبزه، سنبل و ... شهر را با رنگ بهاری مزین کردند. رسانه ملی سپیده اشرفی
هم طبق ماموریتی که به عهده دارد امسال با ویژه برنامه های متفاوتی میزبان خانه هاست، 
زیرا امسال میزبان دو جشن از سال است. یکی نوروز و دیگری بهار قرآن. تقارن این دو مناسبت رنگ ویژه تری به برنامه ها 

و سریال ها داده است. 
در گزارشی که روز سه شنبه در روزنامه »جام جم« درج شد نگاهی به برنامه های مختلف سیما و صدا داشتیم که قرار 

گفت وگوی »جام جم« با هنرمندانی که امسال با برنامه ها و سریال های تلویزیون مهمان خانه ها هستند

چهره ها از نقش های نوروزی می گویند مهدی فرجی، تهیه کننده سریال نون خ را به عهده دارد و امسال با فصل چهارم از این سریال 
مهمان خانه هاست. این سریال تلویزیونی همیشه مورد توجه خانواده ها قرار 
کنون سازندگان آن قصد دارند با قصه ای متفاوت یک نوروز تماشایی  گرفته و ا
را برای مخاطبان رقم بزنند. در این فصل از سریال برخی بازیگران فصل های 
قبل حضور دارند. مهدی فرجی در گفت وگو با »جام جم« درباره این فصل 
کنید؟ توضیح  از مجموعه و این که قــرار اســت چطور مخاطبان را غافلگیر 
می دهد: »نون خ 4 « در ادامه فصل های قبلی ساخته شده است. قصه در یک 
روستا و حول شخصیت نورالدین خانزاده )سعید آقاخانی(، اعضای خانواده 
و دیگر اهالی روستا رخ می دهد. در قصه این فصل از مجموعه همچون دیگر 
که همدلی و اتحاد میان اهالی روستا به حل شدن  فصل ها اتفاقاتی رخ می دهد 
آن منجر مــی شــود.   وی با اشــاره به بازیگران جدید این مجموعه توضیح می دهد: 
بیژن بنفشه خواه به ترکیب بازیگران اضافه شده و همین طور امیر سهیلی. حمیدرضا 
آذرنگ و مجید یاسر که در فصل های قبلی مجموعه بودند در این فصل هم حضور دارند. 
ضمن این که ما در این فصل به معضلات اجتماعی و موضوعات فرهنگی می پردازیم 
که در دل قصه و حوادث پیش می رود. سریال 23 قسمت است و پخش آن 
تا پایان ماه رمضان ادامه خواهد داشــت.   این تهیه کننده در 
که دلیل موفقیت این سریال را در  پاسخ به این سؤال 
چه می بینید؟ بیان می کند: قوم کرد پتانسیل بالایی 
کمک  کــرد به ما خیلی  ــع ظرفیت قــوم  دارد. درواق
کرد تا بتوانیم یک سریال جذاب را در چند فصل 
موسیقی،  لباس،  گویش،  تماشای  کنیم.  تولید 
بسیار  مخاطبان  بـــرای  کــرد  فرهنگ  و  جغرافیا 
جذاب است. تماشای این سریال برای مخاطبان 
جذابیت دارد. ما هم سعی کردیم به واسطه تولید 
ــرای مخاطبان   مجموعه نــون خ ایــن جــاذبــه را ب

بیشتر کنیم.

ک نیت هم از چهره های حاضر در سریال چشم و باد است که یکی از نقش های اصلی  بازیگر خوش سابقه سینما و تلویزیون، محمود پا
را بازی می کند. گفته می شود وی نقش فتح ا... خان، از خان های قصه را به عهده دارد که همگام با قوام الدوله مقابل مشروطه خواهان 
می ایستد. او سابقه همکاری با راعی را دارد و فیلمنامه خوب و شناختش از کارگردان را از دلایل اصلی پیوستن  خود به این سریال عنوان 
می کند. این بازیگر درباره سیاه و سفید بودن نقشش به »جام جم«می گوید: این نقش منفی است ولی نه آنچنان. جا هایی از قصه حتی 
گر را به خود جلب کند. فتح ا... خان دو پسر تحصیلکرده و  ممکن است دلسوزی تماشا

فرنگ رفته دارد که یکی از آنها طرفدار مشروطه است. 
در واقع پدر هم از مشروطه بدش نمی آید اما به دلیل جاه طلبی و دنبال 
کــه همه کاره فــارس اســت، ابتدا  مقام بــودن مخالفت می کند. قــوام 
که فکر می کند  کوک می کند اما در آخر به علت سودی  ساز مخالف 
ــا مــوافــقــت عــایــدش مــی شــود، از مــشــروطــه طـــرفـــداری می کند.  ب
ــه ای دارنـــد و همین  ــان  وی مــی افــزایــد: ایــن افـــراد شخصیت دوگ

جذاب است.

 داستان مشروطه با فتح ا... خان

از اتحاد و همدلی نورالدین در نوروز می گوییم

محمدحسین هاشمی را پیش از این با تهیه کنندگی برنامه »میدون« می شناختیم. او این روزها سخت مشغول ساخت 
برنامه »محفل« ویژه افطار شبکه سه با اجرای رسالت بوذری است. او در گفت و گو با »جام جم«درخصوص تهیه این 
برنامه می گوید: اصل موضوع این است که توفیقی بود که نصیب من شد تا برای روزهای مبارک ماه رمضان مهمان 
مردم خوب ایران باشم. از همان ابتدا تصمیم بر این بود که نگاه متفاوت، نو و تازه ای داشته باشیم و برنامه مان شبیه 
کار  برنامه های افطار سال های قبل نباشد. از این رو به این ترکیب رسیدیم. وی ادامه می دهد: ساخت این برنامه 
سختی است اما همه با دل شان کار می کنند و حس و حال خوبی دارند و با هم لحظات شیرین و جذابی را به وجود 
می  آورند. هاشمی درباره انتخاب میزبان ها به خصوص دو عرب زبان هم توضیح می دهد: قرآن زبان بین المللی همه 
مسلمان هاست. می خواستیم این را در برنامه بگوییم. به همین دلیل یک مهمان از عراق و یکی هم از 

که جــزو چهره های مشهور قرآنی هستند.  ــم  سوریه داری

کرنژاد و دو قاری پیشکسوت را داریــم. می توانم بگویم هر پنج نفر جزو چهره های  در کنارشان حامد شا
مشهور قرآنی و بین المللی هستند. وی در پایان هم بیان می کند: میزبان عراقی ما در کشور خودش 

مجری و تهیه کننده و برنامه ساز است. من از این انتخاب به شدت راضی هستم و 
چهره های خوب و توانمندی را کنار هم جمع کرده ایم. امیدوارم مردم هم 

هنگام پخش برنامه راضی باشند و ما را از دعای 
خیرشان فراموش نکنند.

حلاوت رمضان با »محفل« قرآن

4 ساعت برنامه »آذری« در   رادیو فرهنگ
خلق  برنامه  ایــن  در  که  شخصیت هایی  و  شما«  با  جمعه  »صبح  برنامه  با  را  آذری  منوچهر 
که چندی پیش هم در یک مراسم  از پیشکسوتانی اســت  او یکی  کــرده اســت می شناسیم. 
از او تقدیر به عمل آمــد. آذری دربـــاره برنامه تحویل ســال 1402 شبکه رادیــویــی فرهنگ به 
که بــرای مــردم خــوب و با معرفت ایــران در رادیــو برنامه   جام جم می گوید: من 50 ســال اســت 
اجرا می کنم.  امسال هم این توفیق نصیب ما شد که همراه عباس محبی و دوستان دیگر حدود 
چهار ساعت برنامه برای شنونده های خوب رادیو فرهنگ داشته باشیم. بخش های جالب و 

خوبی هم دارد. 
ــه مـــی گـــیـــرم، ســـعـــی مــی کــنــم  ــ ــــدی ک ــدی ــای جــ ــیـــپ هـ ــار شــخــصــیــت هــا و تـ ــنـ ــم در کـ ــن هــ مــ
ــم در بــرنــامــه  ــ ــره دارنــــــــد ه ــ ــاط ــ ــا آنـــهـــا خ ــ ــه مــــــردم دوســــــت دارنــــــــد و ب ــ ک  از تـــیـــپ هـــایـــی 
استفاده کنم. وی ادامه می دهد: ما تا هشت روز برنامه شاد برای شنونده های رادیو فرهنگ 
داریم و با همان تیم برنامه تحویل سال تلاش می کنیم مردم را شاد کنیم و با وجود مشکلات 

اقتصادی که دارند، برای لحظاتی دلشان شاد شود و مشکلات را فراموش کنند. 
ــران در  ــل و آقــــای شــیــشــه گ ــوک ــزایـــد: ســـال هـــا پــیــش هـــمـــراه آقــــای ت آذری هــمــچــنــیــن مـــی افـ
ــوم« داشــتــیــم و برنامه  ــرای تحویل ســال و نـــوروز بــه نــام »لبخند سـ  تــلــویــزیــون بــرنــامــه ای بـ
پرمخاطبی بــود. این هنرمند دربــاره حس و حال اجــرای برنامه در لحظات تحویل سال هم 
بیان می کند: من سال هاست برای مردم کار می کنم و قصدم این است لبخند را روی لب آنها 

 بیاورم و می توانم بگویم با مردم عشق می کنم، 
زندگی می کنم.  ما اصلا به عشق مردم 

پـــشـــت مـــیـــکـــروفـــن مــی نــشــیــنــیــم 
ــم.  ــی رویـ ــــن مـ ــی ــ ــل دورب ــاب ــق ــا م یـ

ــود که  گـــر عــشــق بـــه مــــردم نــب ا
کنم.   کار  نمی توانستم 50 سال 
ــدوارم تـــا زمـــانـــی کـــه زنـــده  ــ ــی ــ ام

هستم، بتوانم برای مردم برنامه 
اجرا کنم.

با هفت سین مهمان خانه ها هستم

»عصرجدید ۳« 
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مرور تحولات یک ساله در رسانه ملی
در یک سال گذشته اتفاقات بسیاری در رسانه ملی افتاد. اتفاقاتی که بخشی از آن مربوط به تحولات تازه و برخی مربوط به 
کرات و برنامه های جدید بود. از شبکه فراتر و سریال های تازه گرفته تا تحریم هایی که علیه برخی چهره های تلویزیون  مذا

، برخی از این تحولات را مرور کردیم.  اعمال شد. به بهانه فرارسیدن نوروز


